
UCHWAŁA NR XV/183/2017
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 
szkoły podstawowej w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Tuchomie oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby 

punktów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3, art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1), 
art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60),),Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz rodzaje dokumentów składanych 
w celu potwierdzenia kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Tuchomie, dla kandydatów spoza obwodów tych szkół:

L.p.
Kryteria rekrutacyjne Liczba 

punktów
Dokumenty potwierdzające 

spełnienia kryteriów

1.

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 
szkoły podstawowej, do której składany jest 
wniosek lub kandydat, którego rodzeństwo 
uczęszcza do gimnazjum znajdującego się
w obwodzie szkoły podstawowej.

5 Pisemne oświadczenie 
rodzica (opiekuna prawnego)

2.

Kandydat, który uczęszcza w bieżącym roku 
szkolnym do przedszkola przy szkole lub 
oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, do którego składany jest 
wniosek.

4
Pisemne oświadczenie 
rodzica (opiekuna prawnego)

3.

Niepełnosprawność kandydata.
3

Orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego, 
orzeczenie 
o niepełnosprawności lub 
stopniu niepełnosprawności 
lub orzeczenie równoważne 
w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1405



zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2046 z późn. zm.)

4.

Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 
(oznacza to wychowywanie dziecka przez 
pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę 
pozostającą w separacji orzeczonej 
prawomocnym wyrokiem sądu, osobę 
rozwiedzioną, chyba, że osoba ta wychowuje 
wspólnie, co najmniej jedno dziecko z jego 
rodzicem).

3

Prawomocny wyrok sądu 
orzekający rozwód lub 
separację lub akt zgonu lub 
oświadczenie o samotnym 
wychowywaniu dziecka oraz 
niewychowywaniu żadnego 
dziecka wspólnie z jego 
rodzicem

5. Wielodzietność rodziny kandydata (oznacza to 
rodzinę wychowującą troje i więcej dzieci)

3 Pisemne oświadczenie 
rodzica (prawnego opiekuna)

6.

Objęcie kandydata pieczą zastępczą

3

Dokument poświadczający 
objęcie dziecka pieczą 
zastępczą zgodnie z ustawą 
z 9.06.2011 r.
o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 575 ze późn. zm.)

7.
Miejsce pracy, co najmniej jednego z rodziców 
znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej, 
do której składany jest wniosek.

2 Pisemne oświadczenie 
rodzica (prawnego 
opiekuna).

8.

Kandydat, który uczęszcza w bieżącym roku 
szkolnym do przedszkola położonego 
w obwodzie szkoły podstawowej, do której 
składany jest wniosek.

1
Pisemne oświadczenie 
rodzica (prawnego 
opiekuna).

9.

Niepełnosprawność w rodzinie kandydata.
2

Orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego, 
orzeczenie 
o niepełnosprawności lub 
stopniu niepełnosprawności 
lub orzeczenie równoważne 
w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2046 z późn. zm.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 3. Traci moc: Uchwała Rady Gminy Tuchomie Nr IX/113/2016 z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w  postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do szkół podstawowych 
i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Tuchomie i określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1405



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie

Wiesław Bezhubka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1405


		2017-04-19T09:50:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




